

## **FORENINGEN FESTNINGSKVARTALENE HANDLINGSSPLAN OG BUDSJETT 2018**



### **Gateopparbeidelse N Vollgate**

Foreningens hovedfokus i 2018 vil fortsatt være oppfølging av Stortingets byggeprosjekt for ny varelevering med kulvert i N Vollgate som nå går inn i slutfasen. Det er vesentlig for kvaliteten i foreningens område at arbeidet avsluttes med den kvaliteten på opparbeidelsen av gatedekket som har vært forutsatt fra foreningens side i samarbeidet med Oslo kommune og Stortinget.

### **Bilfritt byliv**

Foreningen vil følge arbeidet med Oslo kommunes handlingsplan for bilfritt byliv nøye, for å sikre best mulig kjøreatkomst til alle eiendommer innenfor foreningens område

### **Kvartalenes ansikt – fasader og førsteetasjer**

Utvikling av aktive førsteetasjer og fasader med høy kvalitet er først og fremst et ansvar for den enkelte gårdeier. Foreningens medlemmer oppfordres til å anvende foreningens rammeavtaler for fasadeprofilering.

### **Profilering, kommunikasjon og markedsføring**

Nettsiden Festningskvartalene.no er foreningens hovedkanal for kommunikasjon. Foreningens medlemmer oppfordres til fortløpende å melde inn nyheter til nettsidens nyhetstjeneste, som sendes pr e-post til et stort antall adressater utover foreningens medlemmer og bidrar til å holde oppmerksomheten omkring Festningskvartalene oppe.

### **Felles forvaltningstiltak**

Videreutvikling av felles forvaltningstiltak innenfor inngåtte rammeavtaler følges opp videre.

### **FORSLAG TIL STYRE**

Styret foreslås gjenvalgt:

Knut Halvor Hansen, Bykon AS (styreformann)

Michel Andvord, Andvord Eiendom AS,

Morten Lid, Oslo Areal AS

## **KONTINGENT**

Årskontingent foreslås opprettholdt på kr 9.000 for å sikre oppfølging på høyt nivå av Stortingets anleggsarbeider i arbeidets slutfase.

## **BUDSJETT 2018**

Medlemskontingenter	kr 144.000	
Styrets virksomhet, sekretariat		kr 50.000
Honorar til styreleder		kr 25.000
Oppfølging av Stortingets kulvertprosjekt		kr 50.000
Til disposisjon		kr 19.000